PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
CUỘC THI “SÁNG TÁC CA KHÚC VỀ MISA”
Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi
Tôi tên là:
Tôi gửi ca khúc dự thi:
Địa chỉ:
Số điện thoại:
Email:
Nghề nghiệp:
Nơi học tập/công tác:
Tôi đăng ký tham dự cuộc thi “Sáng tác ca khúc về MISA”. Tôi xin cam kết:
1. Tôi là chủ sở hữu của ca khúc “……………” và chịu hoàn toàn mọi trách nhiệm liên quan tới bản quyền tác phẩm.
2. Tôi cam kết các thông tin đăng ký là chính xác. Đồng thời tôi đã đọc và nhất trí với các điều khoản trong thể lệ của cuộc thi (TẠI ĐÂY).
3. Đồng thời, tôi hiểu rõ các quy định bên dưới:
Công ty Cổ phần MISA được sử dụng phát/đăng tải 12 ca khúc vượt qua vòng Sơ loại, khi sử dụng sẽ công bố cùng thông tin tác giả. Các ca khúc đạt giải sẽ ký hợp đồng chuyển nhượng quyền tác giả cho Công ty Cổ phần MISA theo mẫu quy định của công ty. Các ca khúc gửi về nếu không đạt tiêu chí của cuộc thi sẽ không được thanh toán chi phí và MISA không chịu trách nhiệm về tác quyền của các ca khúc đó.
· Thời gian nhận ca khúc dự thi (File lời bài hát, File thu âm demo): đến hết ngày 24/8/2019
· Thời gian nhận bản thu âm thu âm chuẩn phòng thu, hòa âm phối khí, ký âm đối với các tác phẩm lọt vào vòng Chung khảo: 18/9/2019

	             Hà Nội, ngày     tháng   năm 2019
Tác giả
(Ký và ghi rõ họ tên)